
MARTIN FLORA  
ADVOKÁT • RECHTSANWALT   

 

 

 

DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 656/2 • 602 00 BRNO • CZECH REPUBLIC • Č. REG. ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 9184 • IČ: 686 23 364  
DS: z53hpc4 • TEL. +420 541 425 555 • +420 604 239 117 • E-MAIL FLORA@VFH.CZ 

 

Krajskému úřadu Jihočeského kraje  
 
prostřednictvím 
Městského úřadu Písek 

Odboru životního prostředí   
Velké náměstí 114/3 
pracoviště Budovcova 207/6 
397 19 Písek 
 

K č.j.  ZP06/2019/26779/9 

 
V Brně dne 1.8.2021 

 
Věc: Odvolání proti rozhodnutí Městského úřadu Písek, odboru životního prostředí, ze 

dne 20.7.2021 č.j. ZP06/2019/26779/9 

1.  Dne 20.7.2021 vydal Městský úřad Písek, odbor životního prostředí (dále též jen 
„MěÚ“) rozhodnutí č.j. ZP06/2019/26779/9, kterým jako správní orgán příslušný podle § 
7 odst. 2 a § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), stanovený 
podle § 2 a přílohy č. 2 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním 
úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, věcně a místně příslušný správní orgán 
podle § 10 a § 11 a § 80 odst. 4 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) a jako orgán státní správy myslivosti příslušný podle ustanovení § 60 
zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, (dále jen „zákon o myslivosti“), všechny ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodl na základě žádosti Honebního společenstva JICKOVICE, 
IČO 482 56 676, se sídlem Jickovice, 399 01 Milevsko, podané dne 24.08.2015 u 
Městského úřadu Milevsko, odboru životního prostředí, tak, že na základě žádosti 
Honebního společenstva JICKOVICE, IČO 482 56 676, se sídlem Jickovice, 399 01 
Milevsko ze dne 24.08.2015 přičleňuje podle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti 
k honitbě BOREK e.č. 034 v držení Honebního společenstva JICKOVICE, IČO 482 56 
676, se sídlem Jickovice, 399 01 Milevsko, honební pozemky nebo jejich části, které 
netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu, v katastrálním území (dále též jen jako „k.ú.) 
Jetětice p.č. KN 926, 1072/1, 1121/1, v k.ú. Kučeř p.č. KN 1934, 1913/10, 1913/12, 
1913/8, 1920/2, 1922/2, 1923/1, 1923/2, 1923/3, 1923/4, 1924/1, 1924/2, 1924/3, 1924/4, 
1924/5, 1924/6, 1924/8, 1930/8, v k.ú. Květov p.č. KN 6, 452, 459, 472, 613, 614, 439/2, 
444/1, 444/2, 444/25, 444/26, 444/27, 444/30, 444/31, 444/32, 444/33, 444/34, 444/35, 
444/4, 444/7, 447/2, 448/10, 448/11, 448/12, 448/13, 448/14, 448/15, 448/16, 448/17, 
448/18, 448/19, 448/2, 448/5, 448/6, 448/7, 448/8, 448/9, 453/1, 453/3, 460/5, 460/6, 
460/7, 461/3, 463/3, 463/4, 463/5, 463/6, 630/1 a v k.ú. Vůsí p.č. KN 233, 234, 239, 243, 
246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 258, 259, 260, 261, 262, 267, 269, 270, 
271, 272, 273, 276, 278, 283, 291, 294, 298, 299, 301, 306, 319, 320, 322, 323, 329, 331, 
337, 342, 348, 356, 357, 358, 359, 361, 364, 365, 369, 370, 371, 374, 376, 377, 379, 380, 
381, 384, 394, 397, 402, 404, 405, 414, 421, 422, 423, 424, 428, 430, 431, 432, 433, 434, 
435, 437, 438, 439, 442, 457, 468, 473, 474, 475, 225/1, 226/1, 232/1, 232/4, 237/1, 
241/10, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/6, 241/7, 241/8, 241/9, 242/1, 256/1, 256/2, 
256/3, 257/1, 257/2, 274/3, 280/1, 280/10, 280/2, 280/3, 280/4, 280/5, 280/6, 280/7, 
280/8, 280/9, 282/1, 282/2, 288/1, 288/2, 288/3, 288/4, 288/5, 288/6, 288/7, 288/8, 288/9, 
302/1, 302/2, 309/1, 309/5, 309/6, 309/9, 310/1, 313/1, 313/2, 313/4, 313/5, 315/1, 315/2, 
316/2, 318/4, 321/1, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 324/1, 324/2, 328/1, 328/3, 382/1, 
389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 392/1, 392/2, 392/3, 392/4, 407/1, 407/2, 413/1, 413/2, 417/2, 
418/1, 425/1, 425/2, 425/3, 429/1, 429/2, 436/1, 440/1, 440/2, 441/2, 441/3, 451/1, 466/2, 



 2

467/2, 467/3, 470/1, 470/2 o celkové výměře 272,3882 ha s tím, že nová výměra honitby 
BOREK e.č. 034 v členění podle druhů kultur (zaokrouhleno na celé ha): 

Pozemky  Zemědělská půda Lesní půda Vodní plocha Ostatní plocha Celkem 
Původní 1308 795 179 81 2363 
Přičleňované 137 129 3 3 272 
Celkem 1445 924 182 84 2635 

Podrobný výčet předmětných pozemků s uvedením jejich výměry nebo výměry 
přičleňované části, kultury pozemků a jejich vlastníků, je uveden v příloze č. 1 
rozhodnutí a je jeho nedílnou součástí. Přílohu č. 2 rozhodnutí tvoří mapový zákres nové 
hranice honitby v řešeném území. 

Součástí výroku I rozhodnutí je slovní popis hranic honiteb BOREK e.č. 034 v řešeném 
území („Výchozí bod nové hranice honitby je na západním okraji zastavěného území obce 

Květov, u silnice vedoucí z obce Kučeř do obce Květov. Hranice kopíruje současně 

zastavěné území obce Květov směrem k jihu a následně k jihovýchodu až k silnici z obce 

Květov do obce Vůsí. Zde se hranice stáčí doprava a silnici kopíruje po jejím západním 

okraji směrem k jihu zhruba 830 m až do zatáčky před samotou „Dolnice“. Zde se 

hranice lomí v pravém úhlu doleva, přechází silnici a po severním okraji pozemku p.č. 

KN 452 v k.ú. Vůsí jde k obornímu plotu honitby Schwarzenbergská obora Květov. Zde se 

hranice lomí doprava a směrem k jihu kopíruje oborní plot. Samotu „Dolnice“ hranice 

obchází po vnějším okraji a za ní pokračuje podél oborního plotu až nad okraj zátoky 

řeky Vltavy, do které ústí Hrejkovický potok. Po terénním hřbetu kopíruje hranice honitby 

okraj nehonebních pozemků směrem k severu a na rozhraní k.ú. Jetětice a k.ú. Vůsí se 

napojuje na stávající hranici honitby BOREK.“)  

2. Proti rozhodnutí Městského úřadu Písek, odboru životního prostředí, ze dne 20.7.2021 
č.j. ZP06/2019/26779/9, podávám v zastoupení pana Jana Schwarzenberga, nar. 
13.12.1967, bytem Sýkořice 83, 270 73 Zbečno  

odvolání, 

jehož bližší odůvodnění bude doplněno ve lhůtě patnácti dnů.                  
 
 

 
za Jana Schwarzenberga  

JUDr. Ing. Martin Flora., Dr., advokát  
 
 
Přílohy:       - plná moc (kopie) 

 


